СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

27.05.2011                                                                                                   № 42/5
Об утверждении перечня имущества,

включаемого в реестр муниципальной

собственности Собинского района

       Рассмотрев представление главы Собинского района,  в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.12.93 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава Собинского района, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, в связи с приобретением имущества для деятельности муниципальных учреждений и  администрации района,   Совет народных депутатов  р е ш и л:
1.Утвердить перечень имущества, включаемого в реестр муниципальной собственность Собинского района  согласно прилагаемому перечню.
2.Комитету по управлению имуществом района внести соответствующие  дополнения  в договоры закрепления имущества за муниципальными учреждениями района.

3.Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета                                               И.о.главы района
народных  депутатов
                                Л.В.Потапова                                                     Н.В.Борисевич

                                                                                                                                                      Приложение

                                                                                                     к решению Совета народных депутатов

                                                                                                                      от 27.05.2011  № 42/5
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, включаемого в реестр муниципальной собственности Собинского района
	          Коды              признаков
	Полное

наименование

предприятия

учреждения

в ведении,  которого находятся

объекты, имущества
	Наименование

имущества

	Балансовая

стоимость,

руб.
	Общая

площадь,

кв.м.,

протяженность,

м

	ЦБС
	Литература 49шт.
	9756,34

	Литература
	11076,56

	Настольная лампа
	320,00

	Администрация Собинского района

	Отдел субсидий

	Телефон Panasonic   1 шт.
	1980-00

	МУ ХТУ

	Рулетка    1 шт.
	70-00

	Лопата штыковая   4 шт.
	422-80

	Грабли литые 12 зуб

 3 шт.
	252-60

	Грабли литые 14 зуб

2 шт.
	210-20

	Блок питания LW 350W   1 шт.
	730-00

	Ноутбук Toshiba 1 шт.
	30960-00

	ДМШ Ставрово

	Стеллажи   1 шт.
	69660-00

	Перкуссия для духового оркестра   1 шт.
	2400-00

	Баннер 3х5   1 шт.
	4000-00

	ФОК

	Модем D-Link DSL-2500U   1 шт.
	950-00

	ДХШ Собинка

	Ведро для мусора   3 шт.
	480-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ СОШ №1 г.Собинка

	Учебники
	99992-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ ООШ №2 г.Собинка

	Прочее (микрофон, DVD плеер)
	2580-00

	Учебники
	98928-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ СОШ №3 г.Собинка

	Прочее (телефон)
	360-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ СОШ №4 г.Собинка

	Принтер 2 шт.
	7600-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ СОШ №1 г.Лакинск

	Прочее (карта памяти 2 шт.)
	1676-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ СОШ №2 г.Лакинск

	Ноутбук
	17500-00

	Прочее (жалюзи 2 шт., ковер массажный 60 шт., конус с отверстиями)
	32443-00

	Насос для спортинвентаря
	3010-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ ООШ  г.Лакинск

	Прочее (микрофон)
	210-00

	Прочее (миксер)
	2915-25

	Весы ВТ 8908-100
	7000-00

	Весы РН-6Ц13У
	3911-00

	Водонагреватель Термекс
	6990-00

	Холодильник Саратов
	12490-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ ООШ  с.Бабаево

	Телевизор
	18000-00

	Компьютер
	16100-00

	Прочее (DVD-плеер)
	2000-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ СОШ с.Ворша

	Тумбочка под телевизор
	4000-00

	Культиватор
	20766-00

	МФУ (принтер, сканер, копир)
	6165-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ ООШ  сКурилово

	Жалюзи 3 шт.
	9900-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ СОШ п.Ставрово

	Прочее (стол ученический 30 шт., стул ученический 30 шт., доска поворотная 2 шт., штамп)
	49764-00

	Учебники
	83970-00

	Пароконвектомат
	48500-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ ООШ с.Черкутино

	Прочее (микрофон 2 шт.)
	560-00

	Учебники
	17000-00

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ №7 Собинка

	Прочее (DVD плеер, тепловентилятор)
	2256-00

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ №5 Лакинск

	Прочее (огнетушитель 5 шт., стул детский 20 шт., вешалка для полотенец 2 шт., тачка садовая)
	10580-00

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ с.Бабаево

	Прочее (утюг)
	680-00

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ с.Волосово

	Прочее (водонагреватель)
	2399-00

	Муниципальное образовательное учреждение Дом творчества г.Собинка

	Прочее (микрофон 2 шт.)
	800-00

	Прочее (парта ученическая 7 шт.)
	9597-00

	Муниципальное образовательное учреждение Спортивно-оздоровительный центр «Олимп»

	Прочее (мяч баскетбольный 8 шт.)
	7920-00

	Муниципальное образовательное учреждение ЦДЮТур

	Прочее (лобзик, стенды 2 шт.)
	3500-00

	Елка
	6000-00

	Фотоаппарат
	3570-00

	Управление образования

	Прочее (шкаф металлический, калькулятор)
	3373-42

	ИТОГО

	758 274,17